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Preiskundmachung fiir neun Zigarettensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

15. Juni 2016)

Die Moosmayr Ges.m.b.H. hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 22. Juni 2016

bestimmt:

Sorte

Lucky Strike Flow Filter XL

Lucky Strike Patterson Blue XL 25
Lucky Strike Patterson Red XL 25
Pall Mall Blue Big Pack 25

Pall Mall Red Big Pack 25
Parisienne Ciel

Parisienne Jaune

Parisienne Jaune Superpack
Parisienne Rouge

Zigaretten

Preis

je Stiick

€
0,2120
0,2120
0,2120
0,2080
0,2080
0,2250
0,2250
0,2120
0,2250
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